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استاندار خراسان شمالی:

تاسیس شهرستان مانه ابلاغ نشده است
اســتاندار خراسان شــمالی از تصویب ایجاد شهرستان مانه 
خبر داد و گفت: تصمیم هیئت دولت هنوز به اســتان ابلاغ 
نشده است.به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمدرضا 
حسین نژاد، استاندار خراسان شــمالی در خصوص تأسیس 
شهرستان مانه اظهار داشــت: پس از کارشناسی های اداره 
کل تقسیمات کشوری، تأســیس شهرستان مانه در هیئت 

دولت به تصویب رسیده است.
اســتاندار خراســان شــمالی ادامه داد: بعد از ابلاغ رسمی 
وزارت کشور به استانداری، اقدامات لازم جهت ایجاد چارت 
ســازمانی فرمانداری انجام خواهد گرفت کــه منتظر این 
ابلاغ هستیم.وی بیان داشــت: با تأسیس شهرستان مانه، 
خراســان شمالی تأســیس دهمین شهرستان خود را جشن 

خواهد گرفت.

در سی و چهارمین روز اجرای طرح مدیریت پیک برق تابستان؛

7۴ دستگاه اجرایی استان اخطار قطع 
برق دریافت کردند

شرکت توزیع نیروی برق خراســان شمالی در سوم تیرماه 
ســال 1402 و در ادامه طرح مدیریت پیک برق تابستان به 
74 دســتگاه پر مصرف اداری استان اخطار قطع برق صادر 
کرد.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق خراسان شمالی، مدیر دفتر مدیریت مصرف برق 
این شرکت با بیان این مطلب گفت: امروز سوم تیر ماه سال 
جاری، 74 دســتگاه اجرایی اســتان به علت رعایت نکردن 
مدیریت مصرف برق اخطار قطع برق دریافت کردند.»محمد 
صدقی« افــزود: از ابتدای اجرای طرح تابســتانه مدیریت 
مصرف تاکنون برق 50 دســتگاه اجرایی اســتان به علت 
رعایت نکردن الزامــات قانونی مدیریت مصرف برق، قطع 
شده است و بالغ بر800 مورد اخطار قطع به دستگاه اجرایی 
ارســال شده اســت.وی خاطر نشــان کرد: انتظار می رود 
مشــترکان اداری نیز با رعایت مدیریت مصرق برق، همیار 

سایر مشترکان در گدر موفق از پیک برق تابستان باشند.
۲۰ میلیارد تومان برای توسعه ورزش 

بجنورد هزینه شد                                                      
شــهردار بجنورد گفت: 20 میلیارد تومان از ابتدای امســال 
تاکنون برای اجرای 11 طرح ورزشــی در مرکز خراســان 
شــمالی هزینه شــد.به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا جواد 
حمیدی اظهار کــرد: از این میزان اعتبــار پنج زمین روباز 
ورزشــی به مساحت سه هزار و 400 متر مربع با هزینه کرد 
چهار میلیارد و 500 میلیون تومان به بهره برداری رسید.وی 
افزود: همچنین احیای استخر شهروند به اعتبار هفت میلیارد 
و 500 میلیون تومان و احیای استخر بش قارداش 2 میلیارد 
تومان در این بازه زمانی از جمله دیگر طرح هایی است که 
در این مدت به بهره برداری رســیده است.شهردار بجنورد 
بیان کرد: ســالن ورزشــی در محله ملکش با هزار و ۳00 
متر مربع و اعتبار یک میلیارد تومان، حلقه ســنگ 400 متر 
مربع با 400 میلیون تومان، ســالن ورزشی چند منظوره در 
پارک الهیه با 800 متر مربع با اعتبار 2 میلیارد تومان محله 
و فضای ورزش اسکیت در پارک نور بجنورد در ۹ هزار متر 
مربع با اعتبار 2 میلیارد و ۶00 میلیون تومان به بهره برداری 
رسید.وی بیان کرد: توجه ما به ایجاد کاربری های مختلف 
ورزشــی برای رشــته های متنوع از جمله اسکیت، فوتبال، 

والیبال، بسکتبال و تنیس است.
فرمانده انتظامی شهرستان:باغ تالار 

متخلف در اسفراین پلمپ شد
فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از پلمپ یک واحد صنفی 
باغ تالار واقع در اطراف شــهر، به علت عدم رعایت قوانین و 
مقررات عمومی و انتظامــی خبر داد.به گزارش گروه دریافت 
خبر اتفاقیه، محمد روهنا، فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین 
اظهار داشت: در پی عدم رعایت قوانین و مقررات توسط یک 
تالار، بلافاصله محل دقیق این تالار شناسایی و ماموران اداره 
نظرات بــر اماکن عمومی به آن مکان اعزام شــدند.  وی با 
اشاره به اینکه این تالار طی هماهنگی با مرجع قضائی پلمپ 
شــد، افزود: متصدی این واحد صنفی بعد از تشــکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد.  این 
مقام انتظامی با بیان اینکه تمام فعالیت های واحدهای صنفی 
توســط پلیس رصد می شود، خاطرنشــان کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی صنفی، موضوع را 

از طریق تماس با شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی 
گفــت: در حوزه آب شــرب روســتایی 
نیز دارای تنش آبی هســتیم که باید با 
حمایت مناسب، این تنش آبی مدیریت 

شود.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک 
محمد وحیدی، رئیس مجمع نمایندگان 
شورای  مجلس  در  شــمالی  خراســان 
اســلامی، اظهار داشت: خراسان شمالی 
بیش از 50 درصد جمعیت روستایی دارد 
که با این شرایط نیازمند حمایت خاص 

از استان هستیم.
وی با بیان اینکــه در حوزه آبخیزداری 
نیز نیاز اســت به استان توجه ویژه شود، 

گفت: جزو 5 اســتان کشور هستیم که 
کمترین بارندگی را نســبت به ســنوات 

گذشته داشتیم.  
پنج شهرســتان خراسان  مردم  نماینده 

شــمالی در مجلس شــورای اســلامی 
تصریــح کــرد: شهرســتان محــروم 
رازوجــرگلان و شهرســتان های تــازه 
تأســیس مانــه، بــام و صفی آبــاد در 
پروژه های محرومیت زدایی نیازمند توجه 

ویژه هستند.
وحیدی تأکید کرد: در حوزه آب شــرب 
روستایی نیز دارای تنش آبی هستیم که 
باید با حمایت مناســب، این تنش آبی 

مدیریت شود.  
وحیــدی در پایان تصریح کــرد: ورود 
مناســب به مسکن های نیمه تمام و رها 
شــده می تواند کمک بسیار خوبی برای 

خانه دار شدن مردم استان باشد.
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معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی 
گفت: ۳8 طرح عمرانی نیمــه تمام در مناطق محروم 

استان با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( امضا شد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا مهدی رشــیدی اظهار 
کرد: احداث ســالن ورزشی، ســاخت خانه های عالم و 
اجرای عملیات بهســازی معابر روســتایی به طول 2 
میلیون و 250 هزار متــر مربع از جمله طرح های نیمه 

تمامی است که در این تفاهم نامه مطرح شده است.
وی افزود: آبرســانی به حــدود 200 روســتا، اجرای 
عملیات آبخیــزداری در حدود 500 هزار هکتار، اجرای 
عملیات احیای ۶۳2 رشته قنات به طول ۶00 کیلومتر، 
اجــرای 850 کیلومتــر کانال بتنــی آب، اجرای 400 
کیلومتر انتقال آب کشــاورزی با لوله، ساخت و تجهیز 
استخرهای ذخیره آب تا سقف حجم یک میلیون و 500 

هــزار متر مکعب، تامین و تحویل زمین برای ســاخت 
مســکن محرومان برای 1۶ هزار متقاضی و ساخت آن 
در مدت 24 ماه پس از آماده سازی زمین از مفاد دیگر 
این تفاهم نامه است.رشــیدی؛ اجرای عملیات احداث 
حــدود ۶50 کیلومتــر راه جدید و مرمت و بازســازی 
حدود ۳00 کیلومتر در مدت زمان سه سال، بکارگیری 
ظرفیت گروه های جهادی در حوزه پیشرفت منطقه ای 
و رفع معضلات حاشیه نشــینی در سه شهرستان و 2 
محله، اجرای طرح روستای مولد در 100 روستا، آمایش 
شهرســتانی طرح شــهید باقری در سه شهرستان را از 

دیگر تفاهم نامه منعقد شده عنوان کرد.
وی تصریح کرد: اجرای عملیات خاکی ایل راه به طول 
700 کیلومتر و تکمیل بند خاکی میاندشــت به ظرفیت 
پنج میلیون متر مکعب و احداث اســتخر ذخیره آب به 

ظرفیــت هزار متر مکعب برای عشــایر در اولویت این 
تفاهم نامه است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه پنج ماده ای قرار است 
در مدت 2 ماه به قراردادهای جداگانه تبدیل شود و در 

بازه زمانی سه سال عملیاتی می شود.
این تفاهم نامه شب گذشته با حضور سردار جمال الدین 
آبرومند، دبیر قرارگاه محرومیت زدایی امام حســن)ع( و 

استانداری خراسان شمالی امضا شد.
در ماده پنــج این تفاهم نامه نماینــدگان تام الاختیار 
اســتانداری و قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( و همچنین 
نماینده تام الاختیار ســپاه جواد الائمه)ع( برای ایجاد 
هماهنگی ها و ارتباطات و برگزاری جلســات پیشبرد 

مفاد تفاهم نامه معرفی شده اند.

معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشــگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: با راه اندازی مجدد 
واحد سنگ شــکن بیمارستان امام علی)ع( بجنورد، بعد 
از چهار ســال وقفه بیماران دارای سنگ کلیه با هزینه 

دولتی از خدمات آن بهره مند شدند.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، حســن براتی زاده، 
معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشــگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: در راستای 
تســهیل ارائه خدمات به مردم، دســتگاه سنگ شکن 

بیمارســتان امام علی)ع( با چهــار میلیارد ریال هزینه، 
تعمیر و راه اندازی شده و قرار است دستگاه های دیگری 
در بخش های مختلف درمانی استان نصب و راه اندازی 

شود.
وی ادامه داد: پیش ازاین مــردم برای دریافت خدمات 
سنگ شــکن به خارج از اســتان مراجعه می کردند که 
اکنون بــا پیگیری های مدیریت جدید دانشــگاه، این 
امکان در استان فراهم شــده است تا بار مالی کمتری 
روی دوش هم اســتانی ها باشد و خدمات در تنها مرکز 

دولتی سنگ شــکن استان مســتقر در بیمارستان امام 
علی)ع(، کاملًا دولتی خواهد بود.

سرپرست بیمارســتان امام علی)ع( بجنورد هم با بیان 
اینکه با راه اندازی مجدد دســتگاه سنگ شــکن برون 
اندامی و انتقال آن به اتاق عمل، بیماران دارای ســنگ 
کلیه به راحتی می توانند عمل سنگ شــکن انجام دهند، 
گفت: این واحد از سال ۹8 به دلیل خرابی یک قطعه تا 
ســال 1402 تعطیل و متأسفانه اقدامی برای راه اندازی 

مجدد آن صورت نگرفته بود.

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان شمالی از مشاهده 
یوزپلنگ در مناطق آزاد جنوب شهرســتان اســفراین خبر 
داد. به گــزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، رضا شــکاریان 
اظهارکرد: طی تمــاس همیاران و معتمدین محلی مبنی بر 
مشاهده یوزپلنگ در مناطق آزاد جنوب شهرستان اسفراین 
نیروهای یگان حفاظت محیط زیســت شهرستان اسفراین 
سریعا به محل اعزام شدند.وی افزود: محیط بانان با حضور 

در منطقه در شــب بعد نیز یوزپلنگ را مشاهده نمودند اما با 
توجه به تاریکی هوا موفق به ثبت تصویر آن در شب نشدند.

وی اظهار داشت: تصویر گرفته شده از حیوان بعلت تاریکی 
هوا و کیفیت پایین تصویر، تشــخیص دقیق آن را مشکل 
نموده بود اما بررســی کارشناســی رد پا و نمایه های بجای 
مانده توسط کارشناسان حیات وحش اداره حضور یوزپلنگ 
را در این منطقه تایید کرد.  شــکاریان خاطرنشــان کرد: با 

توجه به حساســیت حضور یوزپلنگ در این منطقه، گشــت 
سیار اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین بصورت 
شبانه روزی در محل حضور دارند.  مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خراسان شــمالی با بیان اینکه مناطق بیابانی جنوب 
اســتان قابلیت های ویژه ای جهت حضــور یوزپلنگ دارد، 
افزود: از ابتدای امســال تا کنون 7 مرتبه مشاهده یوزپلنگ 

در استان خراسان شمالی به ثبت رسیده است.

تفاهم نامه اجرای ۳۸ طرح محرومیت زدایی در خراسان شمالی امضا شد

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

واحد سنگ شکن بیمارستان امام علی)ع( بجنورد بعد از چهار سال مجدداً راه اندازی شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی خبر داد:

مشاهده یوزپلنگ آسیایی در شهرستان اسفراین 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 1۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

1-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی در قسمتی از پلاک شماره ۹۳ فرعی از 1۶۹ اصلی فوق به مســاحت 155.50 متر مربع ابتیاعی خانم حلیمه براتی از محل مالکیت رسمی 
عباس جعفری برابر رای شماره 121۳_1402 مورخ 1402/0۳/25 _کلاسه 044۶_1401 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/04                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/20

شناسه آگهی :1517۳88                                                                          
    اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای خراسـان 
شـمالی در نشسـت خبری با اصحاب رسـانه  با اشـاره 
بـه محـور بجنـورد بـه جنـگل گلسـتان نیز گفـت: 45 
کیلومتـر ایـن مسـیر هنـوز جـاده دو طرفـه  اسـت که 
۶0 درصـد فوتـی هـا در ایـن محـور رخ مـی دهد.وی 
تاکیـد کرد: در مجمـوع ۶0 درصد تصادفـات فوتی این 
محـور در ایـن 45 کیلومتـر اتفاق می افتـد که 2 طرفه 
بـوده و خودروهـا رخ بـه رخ مـی شـوند. ایـن در حالی 
اسـت کـه اقدامـات زیـادی در خصـوص نصـب علائم 
راهنمایـی و رانندگـی و سـایر مـوارد در ایـن محـور 

انجام شـده اسـت
 176روستای بالای ۲۰ خانوار خراسان شمالی فاقد راه 

آسفالته است
مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای خراسـان 
شـمالی گفـت: 17۶ روسـتای بالای 20 خانـوار با ۶44 
کیلومتر مسـیر در این اسـتان فاقد راه روسـتایی اسـت.

محمـد مشـتری اظهـار کـرد: سـاخت ۹0 کیلومتـر راه 
روسـتایی در سـال جاری هدفگذاری شـده اسـت و در 
صـورت تحقـق اعتبـارات شـاخص هـا نیـز ارتقـا مـی 

بد. یا
وی تصریـح کـرد: خراسـان شـمالی در شـاخص راه 
پایین تـر  کشـور  میانگیـن  از  درصـد   10 روسـتایی 
اسـت و بایـد تـلاش شـود تا سـال جـاری مسـیرهای 
بیشـتری آسـفالت شـود.مدیرکل راهـداری و حمـل و 
نقـل جـاده ای خراسـان شـمالی گفـت: طـول راه های 
روسـتایی ایـن اسـتان را چهـار هـزار و ۶52 کیلومتـر 
عنـوان کـرد و افـزود: تاکنـون از مجموع ایـن راه های 
روسـتایی 2 هـزار و 1۶4 کیلومتـر آسـفالته و مابقی نیز 

خاکـی و شوسـه اسـت.
شهرسـتان های  روسـتایی  راه  کـرد:  تصریـح  وی 
شـیروان، مانـه و سـملقان و راز و جـرگلان بیشـترین 
مشـکل را دارنـد کـه تلاش می شـود تا در سـال های 

آتـی بخشـی از ایـن عقـب ماندگـی هـا جبـران شـود.
اختصاص هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار سفر رییس 

جمهور
وی در ادامـه بـه اعتبـارات سـفر رییـس جمهـور بـه 
خراسـان شـمالی اشـاره کـرد و گفـت: یکهـزار و 410 
کل  اداره  بـه  سـفر  محـل  از  اعتبـار  تومـان  میلیـارد 
راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای اسـتان اختصـاص 
راه  سـاخت  سـهم  تومـان  میلیـارد   800 کـه  یافـت 
هـای روسـتایی، 210 میلیـارد تومـان بـرای رفـع نقاط 
پرحادثـه محورهـای مواصلاتـی و 400 میلیـارد تومان 
نیـز برای اجـرای اقدامـات در محورهای فرعی اسـت.

مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقل جاده ای خاطرنشـان 
کـرد: اعتباراتـی کـه بـرای سـاخت راه های روسـتایی 
ایـن اسـتان در نظـر گرفتـه شـده اسـت 270 میلیـارد 
تومـان آن از محـل مدیریـت برنامـه و بودجـه کشـور، 
۳20 میلیـارد تومـان از منابـع اسـتانی و 210 میلیـارد 
تومـان از محـل وزارت راه و شهرسـازی در تامیـن قیر 

اسـت. رایگان 

وی اضافـه کـرد: همچنیـن ۹5 میلیارد تومـان از محل 
منابـع ملـی، 80 میلیـارد تومـان از محـل منابـع راه و 
شهرسـازی و 20 میلیـارد تومـان از منابع اسـتانی و 15 
میلیـارد نیـز از محـل مسـوولیت های اجتماعـی وزارت 
نفـت بـرای رفـع نقـاط پرحادثـه در نظـر گرفتـه شـده 

ست. ا
رصد ۲7 دوربین نظارتی در محورهای مواصلاتی 

خراسان شمالی
محمـد مشـتری  گفـت: بـا 27 دوربیـن نظارتـی در 
حـوزه راه هـای این اسـتان به صورت  آنلایـن، ترددها، 

تخلفـات و تصادفـات را رصـد مـی کنیـم. 
وی درادامـه افـزود: 40 سـامانه ثبـت تخلفـات در این 
مسـیرها وجـود دارد کـه ثبـت نقطـه ای و لحظـه ای 
را انجـام مـی دهنـد و عـلاوه بـر آن نسـبت سـرعت 
متوسـط نیـز توسـط آن هـا انجـام مـی شـود کـه بـه 
دوربیـن  دو  بیـن  خودروهـا  سـرعت  میـزان  نوعـی 

سـنجیده مـی شـود.
مشـتری گفـت : 51 دسـتگاه تـردد شـمار در طـول 

محورهـای مواصلاتـی اسـتان وجـود دارد کـه تمامـی 
خروجـی و ورودی هـا سـنجیده خواهـد شـد.

مشـتری افـزود: شـاخص اسـتان در آسـفالت روسـتاها 
7۳.۶ درصـد بـرآورد شـده و ایـن در حالـی اسـت کـه 

شـاخص کشـوری، 81.4 درصـد مـی باشـد.
1۰ میلیارد تومان برای بازسازی اتوبوس های درون 

شهری بجنورد نیاز است
مسـافر  و  بـار  نقـل  و  حمـل  سـازمان  مدیرعامـل 
اعـلام  خبـری  نشسـت  ایـن  در  بجنـورد  شـهرداری 
کـرد: اکنـون 45 دسـتگاه اتوبـوس در شـهر بجنـورد 
نیـاز بـه بازسـازی دارد کـه در ایـن زمینـه 10 میلیـارد 
تومـان اعتبار نیاز اسـت.حمیدرضا شـافعی اظهـار کرد: 
اکنـون 74 دسـتگاه اتوبـوس بـرای خدمات رسـانی به 
شـهروندان بجنـوردی بـه کار گرفتـه مـی شـود کـه 
قریـب بـه اتفـاق آن فرسـوده و بایـد نوسـازی شـود.

وی خاطرنشـان کـرد: عمـر اتوبـوس های بجنـورد به 
بـالای 12 سـال رسـیده اسـت و بایـد نوسـازی شـود، 
البتـه نـاوگان بخـش خصوصـی وضعیت بدتـری دارد.

مسـافر  و  بـار  نقـل  و  حمـل  سـازمان  مدیرعامـل 
شـهرداری بجنورد افزود: سـال گذشـته برای بازسـازی 
اساسـی 20 دسـتگاه اتوبـوس، هشـت میلیـارد تومـان 
هزینـه شـد و امسـال بازسـازی و تعمیـر 10 دسـتگاه 

اتوبـوس در برنامـه اسـت.
خرید ۲۵ دستگاه اتوبوس جدید

وی دربـاره تامیـن نـاوگان اتوبـوس نـو بـرای بجنورد 
گفت: 25 دسـتگاه اتوبوس جدید خریداری شـده اسـت 
کـه تاکنون هفت دسـتگاه تحویـل و وارد چرخه ناوگان 
اتوبوسـی مرکز اسـتان شـده است.شـافعی عنوان کرد: 
۳0 درصـد از هزینـه خریـد اتوبوس های جدید توسـط 
شـهرداری تامیـن و پرداخت شـده و مابقی باید توسـط 
دولـت تامین شـود.مدیرعامل سـازمان حمـل و نقل بار 
و مسـافر شـهرداری بجنورد خاطرنشـان کـرد: مبلغ هر 
دسـتگاه اتوبـوس هنـگام خرید در سـال گذشـته 420 

بود. ریـال  میلیارد 

۶۰ درصد فوتی های بجنورد به جنگل گلستان در ۴۵ کیلومتر یک طرفه

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ یکشنبه1402/04/4 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2867 - مسلسل 2857
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  1402۶0۳07005001185 مورخه  1402/02/18 هیات به شــماره کلاسه 4۳-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه علی پور فرزند محمد به شــماره شناســنامه ۳42  
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1171.00 متر مربع از پلاک شماره 27 فرعی از ۳1اصلی اراضی کلاته نقی 
واقع در خراسان شمالی  بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد علی نقویان فرزند 
عبدالعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۳/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/04

شناسه آگهی: 150۹۶48 
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  1402۶0۳0700500114۶ مورخه  1402/02/18 هیات به شــماره کلاسه ۳8۹-1401 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا قربانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 14۹۳7  
صادره از در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 104.27 متر مربع از پلاک شماره 155 اصلی کهنه کند واقع در 
خراسان شمالی  بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بدر خان باغچقی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۳/20                                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/04
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد شناسه آگهی: 150۹54۶ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1402/11۶0 _1402/02/18  پرونده کلاســه 1401/580 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نورجهان حاجی پور فرزند بابامحمد به شماره شناسنامه 5۶0 صادره از فاروج در ششدانگ 
یکباب دامداری به مســاحت 71۳.55 متر مربع از پلاک شــماره 25۹ اصلی کلاته شــورک رازقی واقع در خراسان 
شمالی  بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنقلی خاکشور ینگه قلعه  فرزند حسین 
و غلامعلی براتی فرزند غلامحســن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۳/20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/04

شناسه آگهی: 150۹۳82                                                      
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1401/5۹2۶ _1401/11/10  پرونده کلاســه 1401/52۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید معین فرد فرزند ناظر به شماره شناسنامه 2852 در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
8۶.84 متر مربع از پلاک شــماره 155 اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراســان شمالی  بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ناظر باغچقی فرزند عزیز محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۳/20                                                                              

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/04
شناسه آگهی: 150811۳                                                                      

   علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
دولت احمدی نژاد پوپولیسم پولدار بود، دولت رئیسی پوپولیسم 

بی پول/ این دولت خسارت محض است
ســعید حجاریان گفت: من پیشــنهاد می کنم دولت استعفا دهد 
و بــرود. هر چه زودتر، بهتر! حضور این دولت و تفکر خســارت 
محض است.روزنامه اعتماد با ســعید حجاریان درباره چشم انداز 
پیش روی گروه های سیاسی دموکراسی و شبه دموکراسی گفتگو 
کرده اســت.به گزارش اعتماد، بخش های مهم این گفتگو را در 

ادامه می خوانید:
بعضی مسائل گذرا هستند و چنانکه می بینیم اثرشان بعد از مدت 
کوتاهی محو می شــود در مقابل بعضــی رویداد ها واجد اهمیتند 
و کوتاه مدت نیســتند. مثل بحرانی شدن وضعیت صندوق های 
بازنشستگی، بحران آب، فرار سرمایه ها و همین طور مسائلی که 
به طور مستقیم به تبعیض مربوط می شود ازجمله موضوع مشخص 
زنان. مع الوصف دولت ایران با چنین بحران هایی دست و پنجه نرم 
می کنــد و نیک می داند هر یک از این ها قادرند به شــدت زمین 
سیاست را بلرزانند و به همین دلیل می بینیم سراسیمه، بی کیفیت 
و بدون هیچ پشــتوانه ای ســند و لایحه و طرح منتشر می کنند.

مــا زمانی شبه دموکراســی )quasi-democracy( داشــتیم و 
وضعیت را در قالب رژیم های هیبریدی تحلیل می کردیم، امروز با 
نادموکراسی )pseudo-democracy( مواجه هستیم. می خواهم 
بگویم تا زمانی دموکراســی خودمانی داشتیم، اما امروز سخن از 
هر نوع دموکراسی مایه تمسخر است و این حقیقتا مایه تاسف و 
وهن است.مرز های اصلاح طلبی می توانم بگویم ما از یک طرف 
با شــبه اصلاح طلبان مواجه هستیم و از یک طرف با معدود افراد 
آوانگارد. سایرین فعلا در حالت اغما به سر می برند و تلاش دارند 
راهــی برای برون رفت از وضع کنونی پیدا کنند. با این وجود من 
هنوز معتقدم میان اصلاح طلبی و اصولگرایی مرز هایی وجود دارد. 
اولا، بخش قابل ملاحظه ای از اصلاح طلبان سرســپرده نیستند. 
ثانیا، ســرکوبگر نیستند و میل به خشــونت ندارند. از آن مهم تر 
دســت کم طرح ها و تئوری هایی برای اداره بهتر کشــور دارند.

اپوزیســیون خارج از کشــور به خود مشغول است. یعنی به جای 
آنکه خود را آلترناتیو یک نظام سیاسی بداند، به جان هم افتاده و 
درگیر مسائل داخلی اش است. از این گذشته، آن ها به علت دوری 
از وطن چندان با مصائب مردم آشــنا نیستند؛ لذا بعضا طرح هایی 
انتزاعی ارایه می کنند بی آنکه درباره مقدمات و ملزومات آن تامل 
کرده باشــند.اگر پروژه حجاب اختیاری به سرانجام رسیده، چون 
در پس و پشت آن تقاضایی چهل ساله بوده است. اما برای مثال 
پروژه هایــی از جنس تحریم کالا ها یا برند هــا یا مواردی از این 
دست لزوما به سرانجام نمی رســند. مثلا تحریم خرید خودروی 
بی کیفیت و گران قیمت برای بعضی ناممکن است، زیرا معاش شان 
به این مکانیسم حمل و نقل گره خورده است. از این گذشته، مردم 
ایران یکدست نیستند.سیاســت آلترناتیو در زمین فعلی سیاست 
ایران جمهوری خواهی محض است، یعنی جمهوری بدون پسوند 
و پیشــوند.در غرب نمی گذارند فاشیست ها روی کار بیایند. مگر 
نمی گوییم آنجا آزادی است؟ آن ها می گویند بعضی گفتمان ها و 
احزاب از نردبان دموکراسی بالا می روند و زمانی که مستقر شدند 
نردبان را می شکنند. اساسا بعضی نظام های سیاسی و گفتمان ها 
خودویرانگر هســتند و این »خود« ناظر به حامیان آن ها نیست 
همه مردم و ســرزمین را نابود می کننــد. از این زاویه باید مقابل 
رادیکالیســم ایستاد. من معتقدم نمی شــود به سلطنت مطلقه و 
موروثی یا امارت اسلامی رای داد. این ها مخالف اعلامیه جهانی 
حقوق بشــر هستند که در حکم سند بالادستی و از جنس حقوق 

سخت است.
دیکتاتوری مصلح برای ایران ســم مهلک اســت، زیرا مافیا و 
دیکتاتوری همدست می شــوند و حرث و نسل را می سوزانند.

شــاید کلمه »تعلیق« بتواند این وضعیت را توصیف کند. در این 
وضعیــت باید منتظــر ماند و دید داخل و خــارج به چه تفاهمی 
می رســند. البته که من معتقدم این تفاهم راجع به دموکراســی 
نخواهد بود، ولی امیدوارم معطوف به رفع الم باشــد. اگر وضعیت 
»تعلیق« به »انســداد« برسد و فشار های اقتصادی بیش از پیش 
شــود، ممکن است ســاخت قدرت در مقابل غرب نرمش نشان 
دهد.دولت آقای رییسی پوپولیست، شعارمحور و ناتوان است. این 
ســه فاکتور ممکن است باعث شود ما دولت سیزدهم را با دولت 
آقای احمدی نژاد یکی بدانیم. حال آنکه دولت معجزه، پوپولیستِ 
پولدار بود، اما دولت فعلی، پوپولیستِ بی پول است. یعنی شانسی 
برای جلب نظر مردم ندارد. ناتوانی دولت ســیزدهم فقط معطوف 
به کارگزارانش و چند انتصاب بی قواره نیســت. مشکل در راس 
آن و رییس جمهور اســت.من پیشنهاد می کنم دولت استعفا دهد 
و بــرود. هر چه زودتر، بهتر! حضور این دولت و تفکر خســارت 
محض است.من نمی گویم آقای رییسی برود و یک اصلاح طلب 

ششدانگ جانشین او شــود. می گویم داخل مجلس حل و عقدی 
که دارند، خودشــان بنشینند و یک گزینه کارآمد پیدا کنند. یعنی 
اگر از انتخابات عبور کرده اند، دســت کم کارآمدی داشته باشند.

اصلاح طلبان انتخابات را تحریم نمی کنند، اما دیگر دست به کار 
عبث نمی زنند، چون التفات پیدا کرده اند قانون کاغذ است و قدرت 

پشت قانون و مجری آن اهمیت فراوان دارد.

ماجرای ممنوعیت دوچرخه سواری زنان به روایت شهردار 
سابق تهران

شهردار سابق تهران می گوید: این حساسیت همواره وجود داشت، 
ولــی بیدود به این دلیل در زمان ما دچار محدودیت نشــد، البته 
دستگاه های نظارتی بیرون به آن ها )مسئولین بیدود( فشار آوردند، 
برای همین آن ها با نرم افزار بیدود کاری کردند که اگر شما گزینه 
»من زن هستم« را انتخاب می کردید نرم افزار شما را نمی پذیرفت. 
پیروز حناچی شــهردار ســابق تهران گفت: دوچرخه ســواری 
کوچکترین پروژه ما برای کیفی ســازی شهر بود، اما بزرگترین 
نبــود. البته پروژه مهمی بود، به این دلیل که ســال 1۳۹۶ یک 
نظرســنجی از مردم تهران درباره بزرگترین مشکلات این شهر 
انجام شــد، از نظر تهرانی ها آلودگی و ترافیک بزرگترین مشکل 
این شــهر بود و طبیعی بود که کنتــرل آلودگی و ترافیک اولین 
پروژه شهرداری باشد، تامین و تجهیز حمل و نقل عمومی یکی 
از روش های حل این مشــکلات بود اما یکی از روش های دیگر 
که بعُد کیفی داشــت دوچرخه سواری وتوسعه مسیرهای پیاده و 
دوچرخه سواری بود.حناچی گفت : درباره این موضوع که »گفته 
می شد یکی از فشــارهایی که روی شهرداری بود، تعطیل شدن 
پروژه دوچرخه ســواری بیدود به خاطر دوچرخه سواری زنان بود، 
که البته در نهایت هم تعطیل شد«  این حساسیت همواره وجود 
داشــت، ولی بیدود به این دلیل در زمان ما دچار محدودیت نشد، 
البته دســتگاه های نظارتی بیرون به آن ها )مسئولین بیدود( فشار 
آوردند، برای همین آن ها بــا نرم افزار بیدود کاری کردند که اگر 
شما گزینه »من زن هستم« را انتخاب می کردید نرم افزار شما را 
نمی پذیرفت.این نکته هم باید بگویم پروژه دوچرخه فقط یکی از 
برنامه های ما برای کنترل آلودگی هوا بود، اما پروژه اول ما نبود، 
ولیکن چرا مورد توجه قرار گرفت؟ برای این که تا حالا شــهردار 
تهران خودش روی دوچرخه ننشســته بود، هدف من از این کار 
تشــویق دیگران به یک اقدام خوب بود، آن هم با ابعاد دیگری 
که این کار داشــت مانند حفظ سلامتی شــهروندان، اما از همه 
مهم تر آن بود که مســئولین ما خیلی وقت است بین مردم بودن 
یادشان رفته اســت، بارها با افرادی مواجه شدم که می پرسیدند 
چقدر راحت بین مردم هستید، می پرسیدند چرا بقیه مسئولین بین 
مردم نیســتند، ما در اوایل انتقلاب کسانی را داشتیم که با وجود 

داشتن مسئولیت های بالا با دوچرخه سرکار می رفتند.
منبع: خبرآنلاین

حمله شدیدروزنامه اصولگرا به انتصاب مومن نسب به سمت 
جدید/ دبیر ستاد امر به معرووف باید عاقل و بااخلاق باشد

فرهیختــگان نوشت:ســتاد امر بــه معروف و نهــی از منکر با 
کج ســلیقگی، به ظرافت ها توجهی نداشــته و با روی کار آمدن 
چهره های نامناسب در مقام مسئولیت دبیر ستاد، امر به معروف و 
نهی از منکر را به برخوردهای قهری یا ایجاد حواشی و تفرقه در 

جامعه تبدیل کرده اند.
از شاخصه های مهم در انتخاب دبیر ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر، »عقلانیت و اخلاق« است. توجه به این دو مولفه در وهله 
اول با توجه به حساسیت این ستاد و در وهله بعدی التهابات تقریبا 
همیشگی و کشمکش میان اقشار و گرایش های مختلف و حتی 
گفتمان های دینی و غیردینی در بطن جامعه اســت. وقتی یک 
مساله دینی برای یک جامعه دیندار در بعد اجتماعی_فرهنگی و 
سیاسی اهمیت پیدا می کند، طبیعتا انتخاب ها، انتصاب ها، اهداف و 
فعالیت های آن نهاد نیز برای مردم زیر ذره بین قرار خواهد گرفت. 
یعنی نهادی مانند ستاد امر به معروف و نهی از منکر همانقدر که 
برای حاکمیت بابت تبدیل این فریضه به دغدغه مردم، اهمیت پیدا 
خواهد کرد؛ به همان اندازه نیز اهداف، افعال و تصمیمات این نهاد 
که در رابطه با جامعه اســت نیز برای آحاد ملت به دغدغه تبدیل 
خواهد شــد. اصولا برای همین حتی جزئیات و واکنش های دبیر 
ســتاد در رابطه با امور مختلف در سطح جامعه و بین مردم مهم 
خواهد بود، چه برسد به خود دبیر!به هرحال می توان گفت از همان 
سالی که امر به معروف و نهی از منکر به ستاد تبدیل شد، حواشی 
دبیران آن آغاز شد و دبیری در حد و اندازه نام این ستاد با توجه به 
اهمیتش در جامعه، نداشته است. هاشمی گلپایگانی یکی از دبیران 
پرحاشــیه ستاد امر به معروف و نهی از منکر بود که اغلب مواقع 
پس از اظهاراتش جنجال هایی در جامعه و واکنش هایی در فضایی 
مجازی و رسانه ها به وجود می آمد. محمدصالح هاشمی گلپایگانی، 
دبیر سابق ستاد امر به معروف و نهی از منکر در یکی از اظهاراتش 
عنوان کرده بود که تاکسی های اینترنتی اگر بدانند با سوار کردن 
فرد بی حجاب جریمه می شــوند 50 درصد مشکل کشف حجاب 
خودروها حل می شــود.در یکی از واکنش ها نسبت به این سخن 
هاشمی گلپایگانی، احسان صالحی از فعالان رسانه ای نوشته بود: 
»چند روز پس از تاکید رهبر انقلاب بر اینکه بحث بر سر حجاب 
نیست، امروز هاشــمی گلپایگانی باز همان فایل را با راهکاری از 
جنــس قرار دادن مردم مقابل هم، باز کرد. این موتور تولید نفرت 
که در ماه های اخیر به ســود پروژه قطبی ساز دشمن پمپاژ کرد، 

طبیعی و صرفا از سر نادانی است؟ قرار نیست خاموش شود؟«
یا در اظهارنظری دیگر، برخورد تند و امنیتی با روزه خواران را پیش 

از فرارسیدن ماه رمضان درخواست کرده بود.
پــس از تمــام دامن زدن هــا بــه آتــش دوقطبی ها توســط 
هاشــمی گلپایگانی آن هم در زمانی که فضای جامعه به شــکل 
واضحی آماده هرگونه تنش بــود و دوقطبی در گفتمان دینی_

فرهنگی به طور ملموسی احساس می شد بالاخره با اعتراض های 
پیاپی به اظهارات این فرد در موضع دبیر ســتاد امر به معروف و 
نهی از منکر، اوایل ماه گذشته هاشمی گلپایگانی برکنار شد و این 
پیش فرض در ذهن دغدغه مندان نسبت به این ستاد به وجود آمد 
که پس از این برکناری، درنهایت یک انتصاب به جا و با توجه به 
گذر از شرایط ملتهب اخیر صورت خواهد گرفت. حالا وقت جبران 
است که تمام آن موضع گیری های ناشایست اصلاح و فردی برای 

ترمیم شکاف عقیدتی میان مردم انتخاب شود.
دبیر جدید ستاد امر به معروف کیست؟

سال ۹7 فردی با عنوان کارشناس فضای مجازی در یک برنامه 
تلویزیونی حاضر شــد و در مقابل دوربین ها و مخاطبان قصه ای 
درباره بــارداری یک دختر نوجوان با دو گیــگ اینترنت رایگان 
تعریــف کرد و گفت: »گویا پدر این دختر که یک کارگر هم بوده 
برای دختر مدرســه ای اش یک گوشــی موبایل می خرد اما به او 
می گوید که حق ندارد از اینترنت استفاده کند. دختر هم به واسطه 
2 گیگ اینترنت رایگانی که دریافت کرده با پســری دوست شده 
و مابقی ماجرا اتفاق می افتد.« کارشناس فضای مجازی و طراح 
این قصه، روح الله مومن نسب دبیر جدید ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر است.مومن نسب در دوره احمدی نژاد، معاون مرکز توسعه 
فناوری اطلاعات و رســانه های دیجیتال وزارت ارشــاد و  معاون 
کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه دادســتانی کل کشور هم بوده 
است. ظاهرا او ۳ ســال پیش نیز چنین روایتی را درباره دختری 
12 ســاله تعریف کرده بود که از طریق وایبر باردار شــده است. 
همچنین گفته می شــود که این شخص با حضور در دفاتر مراجع 
تقلید، مجوز جلوگیری از برقراری تماس تصویری رایتل را گرفت. 
در آن روزهــا، ویدئو و برش هایی از این قصه بارداری با دوگیگ 
اینترنت رایگان در فضای مجازی دســت به دســت شد و مردم 
با هشتگ هایی مانند #سواد_فضای_مجازی یا #مومن_نسب 
و #اینترنت_رایگان نســبت به اظهارات او واکنش های طنزآمیز 
نشان می دادند. اما سرچ هشتگ مومن نسب همچنان در فضای 
مجازی خالی از لطف نیست و می توان به اظهارات جالب تری از 
آن دو گیگ اینترنت، از این شــخص رسید. در یکی از ویدئوهای 
منتشرشده، در جلسه ای می گوید که فیلترشکن ها چرا باید در ایران 
کار کنند؟ فیلترشــکن ها را می توان به راحتی از ایران جمع شان 
کرد و باقی ماجــرا... در مصاحبه ای هــم تعریف می کند که در 
توییتر اکانت های فیکی را به نام افراد شاخص و چهره ضدانقلاب 
می ساختند و توییت های مدنظرشان را بازنشر می دادند. در تعریف 
 این خاطره، مومن نسب از این کار با عنوان »آتش به اختیاری« یاد

 می کند.
یا در کلیپی دیگر که از مومن نســب منتشر شده است، او از لفظ 
»عقیم ســازی« قطعات موبایل استفاده می کند و تشریح می دهد 
که هر قطعه ای را که در گوشــی موبایل نیاز نداریم، از گوشــی 

جدا کنیم.


